ESTADO DO PARA
RBPOBLICA PEDERA TIV A DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ ~.246/95

DISPOE SOBRE A DOAÇAO DE UM TERRENO PE~

TENCENTE AO PATRIMONIO MUNICIPAL, E DÂ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

DJALMA VIDAL DE BRITTO FREIRE, Prefeito em Exercício do 'I

Municipio de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado

Pará, AProva e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

do'

ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR, um terreno per

t . - . ., 1 h ( ) DOMUTGOS GOMES DA SIT.tencente ao Pa rlmonlO Munlclpa ao Sen or a ~~

.~4..JÇ..JÇ..JÇ..JÇ..~..~., localizado à. .I\~ .Q~~~i.Ro.:r:é..Qqu;fêo..l~7A).,. )1.Q..~~8...J\-.J\

bairro .Bala .V.ista . . . . . . ., lote. .Q5.. . ., quadra. ..tr.~e. . ., medindo .1.Q..QO.

t d f t . 28..00 t 1 t 1 d
. . t . "8.00 tme ros e ren e, me ros na a era lrel o,.~ me ros na

lateral esquerdo e .~Q~QQ metros de fundos, perfazendo uma área'

total de . .44;Q..qq. .M2. .~:Q-q~'{~.~ .~ .Q-q-N-~I{~4.I(~~:f\Qfi.Q1J.~.I\D.OA>'..J\..~-Ã-.

.JÇ..JÇ-.JÇ-.JÇ..JÇe.JÇ-.JÇ-. . Com as seguintes limi tações :

Frente com - Itua Cassiporé 8outo (27~) nQ 298

Lado Direi to ~...j ;~ê .~ito. .do.~ .S~to.~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......

"""'
Lado Esquerdo - Carlos Alberto Diniz Franca
Fundos - Raim~d;.~;~~t;.~~t;~.............................................................................................~

Requerido através do Processo nQ.. .0.8.8.3...1.9.4..

ARTIGO 2Q - A presente DOAÇAo, será de conformidade com o contido na

Lei Municipal nQ 1.201/94, de 29 de abril de 1.994.

ARTIGO 3Q - Na Escritura Pública de DOAÇAO, deverá obrigatoriamente'

constar a cláusula de reversão do Imóvel na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA - ESTADO DO PA

RÃ, em 11 de Maio de _19q5~.

.d (i{d-Lfv'-
DJALMA . -. J l~REIREp~f~u~al~~

Pre~i ~ ém~~é1re'Icio
l'r..h.." em E..1"ciaie.